2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 сентября 2015 г.
№ 498
     г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района № 206 от 15 мая 2015 года «Об итогах отопительного сезона 2014 - 2015 годов и задачах по подготовке жилищно-коммунального комплекса Ливенского района к работе в осенне-зимний период 2015 - 2016 годов»
В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района, изменением руководящего состава Ливенского РЭС филиала ОАО «МРСК Центра» - «Орелэнерго», а также в связи с прекращением на территории Ливенского района деятельности ООО «Гидромонтаж», администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Ливенского района        № 206 от 15 мая 2015 года «Об итогах отопительного сезона 2014 – 2015 годов и задачах по подготовке жилищно-коммунального комплекса Ливенского района к работе в осенне-зимний период 2015 - 2016 годов», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.

Глава района

Ю.Н. Ревин

Приложение к постановлению

администрации Ливенского района

от « 01 » сентября 2015 г. № 498
Состав

межведомственной комиссии по  подготовке  объектов
жилищно-коммунального  хозяйства и социальной сферы Ливенского района Орловской области    к  работе  в  зимних условиях и прохождению отопительного сезона
Кожухов Алексей Иванович – первый заместитель главы администрации

                                                   Ливенского района  по координации

                                                   производственной деятельности,

                                                   председатель комиссии;

Семенихин Олег Борисович – начальник управления по строительству,

                                                    архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству

                                                    администрации Ливенского района,

                                                    заместитель председателя комиссии;

Болычева Нина Николаевна – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

                                                   управления по строительству, архитектуре и

                                                   жилищно-коммунальному хозяйству администрации

                                                   Ливенского района;

Анисимова Елена Николаевна – начальник управления  культуры и архивного дела

                                                       администрации Ливенского района;

Ревин Валерий Михайлович – начальник управления образования администрации

                                                    Ливенского района;

Коняева Ольга Евгеньевна   – заместитель главного врача БУЗ Орловской области

                                                   «Ливенская ЦРБ»  (по согласованию);

Малыгин Дмитрий Владимирович – начальник Ливенского РЭС филиала ОАО

                                                        «МРСК Центра»-«Орелэнерго»   (по согласованию);

Мискорян Самвел Георгиевич –  управляющий филиала в г. Ливны ОАО «Газпром

                                                        газораспределение Орел» (по согласованию);

Овсянников Николай Вячеславович – директор ООО «Ливнысервисгаз»

                                                               (по  согласованию);

Бахтурин Алексей Сергеевич– старший государственный инспектор Ростехнадзора

                                                      (по согласованию);

Саидов Саид Халидович      –        генеральный директор ООО Жилком»,

                                                          ООО «Водсервис», ООО «Теплосервис»

                                                          (по согласованию);

Анисимов Николай Иванович – директор ООО «Аквасервис» (по согласованию);

Анисимов Алексей Васильевич – директор Ливенского филиала ОАО «ОЗСК»

                                                         (по согласованию);

Главы сельских поселений (по согласованию).